
Pronájem bytu 4+kk, 134 m2, v Nedakonicích.

Naše společnost  Vám nabízí  k  pronájmu bytovou jednotku o
dispozici 4+kk, v rodinném domě v Nedakonicích. Jednotka má
samostatný vchod a je umístěná ve 2.NP z celkových 2.NP. Užitná
plocha je 134 m2. Je vybavena vestavěnými skříněmi z dubového
masivu, které poskytují dostatek úložného prostoru. Výhodou i
samostatná šatna, která přísluší k zadnímu pokoji. Samostatné
WC na chodbě. Kuchyně a dveře s obložkami rovněž z masivu.
Podlahy  dřevěné  a  keramická  dlažba.  Dřevěná  eurookna.  V
jednom pokoji  se nachází  kamna na přitápění.  Jinak kotel  na
dřevo pro celý dům. Ohřev vody plynovým bojlerem. Samostatné
měření elektřiny. Možnost parkování na nájezdu před domem.
Zálohy na bydlení jsou nastaveny na 4,5 tis /měsíc. Dům bude
volný od 1.6.2020! Dům leží ve středu obce, naproti mateřská
školka  a  škola.  Dětské  hřiště  pár  kroků  od  Domu.  Obec
Nedakonice  se  nachází  9  km  od  Uherského  Hradiště.
Autobusové  i  vlakové  spojení  do  města.  V  okolí  několik
cyklostezek.  V  obci  je  veškerá  občanská  vybavenost.  Více
informací  u  makléře  nabídky.

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 4+kk
Obec: Nedakonice
Obytná plocha: 134m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

10 500,00 Kč / za
měsíc

Aleš Durník
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

